
 Zarządzenie  Nr 57/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 
w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności oraz likwidacji składników

majątkowych znajdujących się w budynku po byłej mleczarni położonego
w Kurozwękach, stanowiących własność Gminy Staszów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2019  roku,  poz.  506)  zarządzam  co

następuje:

§ 1.

W celu oceny przydatności oraz likwidacji składników majątkowych znajdujących

się  w  budynku  po  byłej  mleczarni,  położonym  w  Kurozwękach,  p  o  w  o  ł  u  j  ę

K o m i s j ę  w następującym składzie osobowym:

Przewodnicząca – Lidia Pyza

Członek – Jan Wasilewski

Członek – Anna Furman

Członek – Dominika Jońca

§ 2.

Z czynności mających na celu ocenę przydatności oraz likwidacji składników majątkowych

komisja sporządzi protokół.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

mgr Leszek Kopeć


